
CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - ROGER LE GALL - Petit bassin

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LEUDET Virginie FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 30.86 999

2. ARANGO Rosa Maria FRA 1991 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 32.32 913

3. POTIER Julie FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 34.11 812

4. MORISS Pauline FRA 1987 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 35.48 740

5. REVERS Mathilde FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 36.14 706

6. LAFARGE Blanche FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 38.48 592
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOUTANT Alice FRA 1995 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:07.30 962

2. GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:08.52 927

3. CORBIN Emmanuelle FRA 1985 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:08.96 915

4. COHEN AMORETTI Johanna FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:12.66 814

5. MAURANT Léa FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:15.61 737

6. BELLON Sabrina FRA 1973 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:22.11 582

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOUTANT Alice FRA 1995 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:29.58 871

2. LEBRET Alice FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:36.76 775

3. MAURANT Léa FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 2:46.28 656

4. RAULT Nolwenn FRA 1996 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:57.63 528

5. SEBAG Laetitia FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:18.76 325

6. HEULOT Cécile FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:25.61 270

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MORIN Laëtitia FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 5:16.96 832

2. FULCONIS Marie FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 5:17.95 825

3. CORBIN Emmanuelle FRA 1985 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 5:26.41 770
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

4. PELISSIE Marion FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 5:35.93 711

5. CURNIER Aurélie FRA 1981 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 5:49.11 632

6. BUFFEL Caroline FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 6:34.78 396

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. FOURCOT Agnès FRA 1983 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 10:46.00 839

2. FULCONIS Marie FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 11:00.28 792

3. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 11:11.49 756

4. LOUBEAU Alexandra USA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 11:23.55 718

5. ALLAIN Emelyne FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 11:40.05 668

6. BUFFEL Caroline FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 13:43.75 350

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. VADROT Caroline FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:23.46 768

2. FRENAY Louise FRA 1985 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:26.49 700

3. D'AVOUT Marie FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:29.84 628

4. GERMAIN Sarah FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:29.87 627

5. LEPINE Fleur FRA 1972 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:33.24 559

6. HERVIER Elisabeth FRA 1948 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:34.95 526

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. QUAISSER Kristina GER 1968 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:51.22 818

2. BEAUGRAND Cassandre FRA 1997 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 3:00.39 712

3. ALLAIN Emelyne FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:04.06 672

4. VINSON Lara FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:04.82 664

5. THOLLON Anne FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:14.40 564

6. GERMAIN Sarah FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:14.89 560

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LE GALL Sandrine FRA 1967 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:24.46 973

2. KOEGLER Joanna FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:25.59 948

3. LAGAB Leïla FRA 1988 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:28.30 890

4. HUYGHE Céline FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:31.29 827

5. AMGHAR Celine FRA 1983 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:31.93 814

6. SOUA Kaira FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:33.85 776

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LE GALL Sandrine FRA 1967 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:03.68 930

2. LAMBOLEY Victoria FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 3:09.36 869

3. LOUBEAU Alexandra USA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 3:16.29 796

4. AMGHAR Celine FRA 1983 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:19.19 767

5. KERVELLA Juliette FRA 1984 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:20.09 758

6. FRENAY Louise FRA 1985 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:56.91 435

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. COT Sabrina FRA 1973 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:19.27 809

2. CLOGENSON Céline FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:21.20 763

3. CONDIESCU Sabine FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:24.82 680

4. LEBRET Clara FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:29.86 572

5. VINCENT Victoire FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:33.50 501

6. LAFARGE Louise FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:39.81 387

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. COT Sabrina FRA 1973 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:59.00 696

2. CLOGENSON Céline FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:01.98 662

3. CONDIESCU Sabine FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:17.26 502

4. HOUHOU Julia FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 3:29.29 391

5. JACOB Sylvaine FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:40.00 304

N.C. LEMAIRE Anne Sophie FRA 1972 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 0

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MAUDUA Claire FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:49.49 852

2. COURT Lucille FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:02.31 697

3. HUYGHE Céline FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:04.40 673

4. ALBINA Marylène FRA 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:06.02 655

5. HOUHOU Julia FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 3:11.86 592

6. AMORIM DE Clothilde FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:19.68 512
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MAUDUA Claire FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 5:59.72 819

2. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 6:14.76 728

3. RIEMANN Catherine FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 6:17.92 710

4. LONDON Mélina FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 6:49.38 540

5. AMOYEL Marion FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 6:53.21 521

6. LEMAIRE Manon FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 7:21.73 389

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOUTANT Alice FRA 1995     

MORIN Laëtitia FRA 1986     

QUAISSER Kristina GER 1968     

ARANGO Rosa Maria FRA 1991     

LAMBOLEY Victoria FRA 1993     

COT Sabrina FRA 1973     

MAUDUA Claire FRA 1980     

VADROT Caroline FRA 1996     

LAGAB Leïla FRA 1988     

FOURCOT Agnès FRA 1983 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 11:47.86 852

2. PELISSIE Marion FRA 1976     

HERVIER Elisabeth FRA 1948     

LEUDET Virginie FRA 1982     

LE GALL Sandrine FRA 1967     

COURT Lucille FRA 1982     

CLOGENSON Céline FRA 1980     
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

LEBRET Alice FRA 1992     

RIEMANN Catherine FRA 1980     

COHEN AMORETTI Johanna FRA 1990     

ALLAIN Emelyne FRA 1980 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 12:22.97 760

3. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991     

CORBIN Emmanuelle FRA 1985     

MORISS Pauline FRA 1987     

THOLLON Anne FRA 1995     

LEPINE Fleur FRA 1972     

RAULT Nolwenn FRA 1996     

KERVELLA Juliette FRA 1984     

ALBINA Marylène FRA 1971     

CONDIESCU Sabine FRA 1992     

KOEGLER Joanna FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 12:34.60 731

4. FULCONIS Marie FRA 1995     

FRENAY Louise FRA 1985     

LEBRET Clara FRA 1990     

HEULOT Cécile FRA 1981     

AMOYEL Marion FRA 1995     

VINSON Lara FRA 1995     

POTIER Julie FRA 1977     

JACOB Sylvaine FRA 1976     

HUYGHE Céline FRA 1977     

GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 12:42.38 711

5. HOUHOU Julia FRA 1996     

CURNIER Aurélie FRA 1981     

BEAUGRAND Cassandre FRA 1997     

REVERS Mathilde FRA 1996     

LOUBEAU Alexandra USA 1976     

MAURANT Léa FRA 1996     

LONDON Mélina FRA 1994     

D'AVOUT Marie FRA 1996     

SOUA Kaira FRA 1993     

VINCENT Victoire FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 12:59.76 669

6. AMGHAR Celine FRA 1983     

BUFFEL Caroline FRA 1991     

GERMAIN Sarah FRA 1994     

LEMAIRE Manon FRA 1993     
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

SEBAG Laetitia FRA 1993     

LAFARGE Blanche FRA 1994     

LAFARGE Louise FRA 1994     

AMORIM DE Clothilde FRA 1995     

BELLON Sabrina FRA 1973     

LEMAIRE Anne Sophie FRA 1972 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 14:04.79 523

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BOUTANT Alice FRA 1995     

LAMBOLEY Victoria FRA 1993     

COT Sabrina FRA 1973     

MORIN Laëtitia FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 5:09.05 913

2. COHEN AMORETTI Johanna FRA 1990     

LE GALL Sandrine FRA 1967     

CLOGENSON Céline FRA 1980     

COURT Lucille FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 5:24.93 817

3. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991     

KOEGLER Joanna FRA 1991     

CONDIESCU Sabine FRA 1992     

CORBIN Emmanuelle FRA 1985 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 5:32.68 772

4. HUYGHE Céline FRA 1977     

AMOYEL Marion FRA 1995     

FULCONIS Marie FRA 1995     

GALTAT COUTURIAUX Lise FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 5:38.70 738

5. BEAUGRAND Cassandre FRA 1997     

LOUBEAU Alexandra USA 1976     

LONDON Mélina FRA 1994     

MAURANT Léa FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 5:44.48 706

6. AMORIM DE Clothilde FRA 1995     

AMGHAR Celine FRA 1983     

LEMAIRE Anne Sophie FRA 1972     

BUFFEL Caroline FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 6:09.96 573
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Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LE MOUEL Maxime FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 26.20 1046

2. LE GRAND Gwendal FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 26.36 1035

3. ZAMAOUI Atif MAR 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 26.46 1029

4. GUILLEMET Raphaël FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 26.57 1021

5. DUFEUTRELLE Guillaume FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 26.66 1015

6. FORSTER Lou FRA 1988 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 26.80 1006

7. ZANKEL Olivier FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 26.99 993

8. BOURGAU Mathieu FRA 1984 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 27.56 956

9. REGNIER Alexandre FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 28.07 923

10. DAVID Olivier FRA 1974 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 28.09 922

11. OUTREBON Thierry FRA 1954 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 29.04 862

N.C. MORISS Nicolas FRA 1982 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 0

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. SCHONWALD Cédric FRA 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 55.80 1092

2. DREVET Thibault FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 57.95 1021

3. HEBANT Pascal FRA 1968 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 58.56 1002

4. BESSON Amaury FRA 1984 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 58.91 990

5. DUFEUTRELLE Guillaume FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 58.98 988

6. CHARR Alexandre FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:00.61 937

7. OUSTRY Thomas FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:00.66 935

8. BERNARD Emmanuel FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:01.29 916

9. MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:01.45 911

10. REGNIER Alexandre FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 1:03.17 859

11. LANASPEZE Xavier FRA 1974 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 1:06.31 768
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12. BENIC Pierre FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:17.29 491

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. SCHONWALD Cédric FRA 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:06.95 1006

2. JACQUET Nicolas FRA 1972 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:07.00 1005

3. HEBANT Pascal FRA 1968 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 2:09.76 961

4. MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 2:13.15 909

5. DREVET Thibault FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:13.91 897

6. DESSALLES Quentin FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:21.50 786

7. GEHNERT Jean Christophe FRA 1959 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 2:21.64 784

8. VACHON Matthieu FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 2:23.00 764

9. MUNN Steven FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 2:26.70 713

10. ESCOFIER Franck FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 2:27.70 700

11. BERTIN Marvin FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:27.73 699

12. VINCENT Maxime FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 2:29.71 673

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MUR Pierre Etienne FRA 1985 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 4:32.64 973

2. OLIVIE Jacques FRA 1962 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 4:45.36 876

3. OUSPENSKY Alexis FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 4:51.86 828

4. BURCKLE Gilles FRA 1959 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 4:56.38 795

5. BERNARD Emmanuel FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 4:58.25 782

6. BENARD Julien FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 4:58.50 780

7. BEN HAJ Sadok FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 5:08.09 714

8. KERVENAL Pierre Yves FRA 1962 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 5:09.24 706

9. BERGERE Denis FRA 1969 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 5:22.92 618
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10. DOSSANCOURT Renaud Samuel FRA 1964 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 5:32.32 560

11. WYBIER Nathan FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 5:37.29 531

12. MARCANTE Sebastien FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 6:31.52 263

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. VADROT Antoine FRA 1991 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 18:45.43 889

2. SHOUSHTARI Ommide ESP 1991 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 19:20.42 824

3. BENARD Julien FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 19:29.13 809

4. RENAULT François FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 20:11.20 735

5. FERRI Julien FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 20:36.30 693

6. BOCCANFUSO Jérémy FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 20:37.46 691

7. THOMAS GERARD Yann FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 20:54.07 664

8. LEBRETON Jérémie FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 21:21.36 621

9. ESCOFIER Franck FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 21:22.91 618

10. DURAND Hervé FRA 1952 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 22:25.49 524

11. MUNN Steven FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 22:26.25 523

12. BOUCHER Hughes FRA 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 26:20.66 241

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOREAU Gaël FRA 1986 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:05.39 1032

2. CUDELOU Jérôme FRA 1973 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:08.88 937

3. JACOB Matthieu FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:09.80 912

4. OLLENDORFF Marc FRA 1981 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 1:10.26 900

5. DURAND Clément FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:10.79 887

6. BATAILLE Clément FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:11.99 856

7. MORVAN Paul FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:12.40 845
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8. CHAPELIER Lionel FRA 1961 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 1:12.83 834

9. MARTIN Guillaume FRA 1975 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:13.51 817

10. CASAMATA Antoine FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:16.26 750

11. GOURDON William FRA 1995 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 1:22.13 616

12. LEVI Antonin FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:40.53 282

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. CUDELOU Jérôme FRA 1973 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 2:28.34 926

2. MORVAN Paul FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:29.82 906

3. ANAVOISARD Samuel FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:30.44 898

4. PUAUX Jérémy FRA 1982 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 2:31.94 879

5. OUSTRY Julien FRA 1988 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:35.11 838

6. CASAMATA Antoine FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:38.47 797

7. SZYDLOWSKI Julien FRA 1977 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:45.92 708

8. BARBARO Hugo FRA 1996 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 2:50.28 658

9. FLIPO Pierre FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 2:56.88 586

10. CHOQUARD Clément FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 2:59.20 562

11. ENGELICH Albert AUT 1965 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:25.31 325

12. BEN HAJ Sabri TUN 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:39.36 224

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOMOT Eric FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:11.91 1041

2. HERMEL Julien FRA 1979 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:14.54 974

3. MANSOUR Issar FRA 1989 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:14.91 965

4. DUNG Adrien FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 1:15.64 947

5. CAILLET Germain FRA 1984 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:15.77 944
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6. MARGUERITE Bastien FRA 1991 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 1:22.23 793

7. BUISSON Sébastien FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 1:23.71 760

8. CHARR Nicolas FRA 1989 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:25.42 723

9. BELKHIRI Djaballah FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:25.99 711

10. BEY Nicolas FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:27.02 689

11. OLIVIE Arthur FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:31.50 599

12. PLAZANIC Philippe FRA 1965 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:40.08 443

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOREAU Gaël FRA 1986 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:27.38 1122

2. MOMOT Eric FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:37.20 995

3. CAYLA Thomas FRA 1991 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 2:38.50 979

4. RENAULT François FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 2:44.60 904

5. DUNG Adrien FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 2:48.58 857

6. CAILLET Germain FRA 1984 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:51.83 820

7. MARGUERITE Bastien FRA 1991 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 2:59.43 736

8. DE LA BATUT Benoît FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:02.89 699

9. RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:06.97 657

10. LE GRAND Mikaël FRA 1972 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 3:10.02 626

11. MARION Matteo FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 3:28.77 454

12. PLAZANIC Philippe FRA 1965 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:31.09 434

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. HAMDI Rafik Samir ALG 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 1:03.68 1020

2. BOUQUET Arnaud FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 1:05.20 978

3. REUILLON Philippe FRA 1967 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 1:07.38 920
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4. POTIER Bertrand FRA 1974 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 1:08.44 892

5. BENCHEKROUN Yahya MAR 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:09.90 854

6. ROUGEREAU Michael FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 1:10.80 831

7. LEGENDRE Elliot FRA 1988 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 1:14.60 739

8. VALLEE David FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 1:15.61 715

9. BEN HAJ Sadok FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:17.73 666

10. TOUAZI Francis FRA 1958 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 1:17.97 661

11. DURAND Lucas FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 1:29.68 425

12. PLAZANIC Philippe FRA 1965 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:30.84 404

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BEAU Marc FRA 1960 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 2:29.20 890

2. BOCCANFUSO Jérémy FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:46.76 673

3. RAVELO Eric FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 2:53.49 598

4. SCOUARNEC Rémy FRA 1969 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 2:58.73 543

5. ROUGEREAU Michael FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 3:03.62 494

6. LEGENDRE Elliot FRA 1988 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:04.54 485

7. ZUANI Thomas FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 3:04.71 483

8. RICHARD Sébastien FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 3:10.90 425

9. CONDAMINE Guy FRA 1975 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 3:11.94 415

10. REGNIER Raphaël FRA 1995 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 3:21.58 333

11. SHOUSTARI Armin ESP 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 3:39.61 203

12. BENIC Pierre FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:49.06 148

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. CAYLA Thomas FRA 1991 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 2:26.70 953
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2. MUR Pierre Etienne FRA 1985 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 2:28.11 934

3. LECOINTE Edouard FRA 1987 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:32.49 873

4. VIARGUES Kasper FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 2:34.14 851

5. MARX Pierre FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 2:41.74 753

6. VILLEMONTEIX Julien FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 2:43.99 725

7. ZANKEL Olivier FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 2:46.31 697

8. SIDOS Romain FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 2:50.26 650

8. SALES Aurélien FRA 1990 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 2:50.26 650

10. LAUGINIE Jean François FRA 1970 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 3:09.75 443

11. BEN HAJ Sabri TUN 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:48.51 149

N.C. BRES Paul André FRA 1959 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 0

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ANAVOISARD Samuel FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 5:24.44 841

2. LE SOURD THEBAUD François FRA 1975 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 5:26.90 824

3. VIARGUES Kasper FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 5:27.40 821

4. PUAUX Jérémy FRA 1982 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 5:31.38 796

5. SHOUSHTARI Ommide ESP 1991 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 5:39.26 746

6. STEBE Julien FRA 1980 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 5:40.12 741

7. DESSALLES Quentin FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 5:50.88 676

8. BEY Nicolas FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 5:55.62 648

9. RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 6:15.72 537

10. GUILLON David FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 6:21.29 508

11. COSTA Valentin FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 6:24.22 493

12. CONDIESCU Ion FRA 1943 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 7:19.72 253

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultat...oule%20C%20-%20Roger%20Le%20Gall/res_08LDC.html (15 sur 20)24/12/2007 11:23:02

http://www.nat-2i.com/
http://www.nat-2i.com/


CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (C) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - ROGER LE GALL

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOMOT Eric FRA 1976     

FERRI Julien FRA 1990     

BESSON Amaury FRA 1984     

BOUQUET Arnaud FRA 1976     

ANAVOISARD Samuel FRA 1978     

JACOB Matthieu FRA 1982     

JACQUET Nicolas FRA 1972     

RICHARD Sébastien FRA 1987     

MUR Pierre Etienne FRA 1985     

GUILLEMET Raphaël FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 9:52.23 998

2. MOREAU Gaël FRA 1986     

LECOINTE Edouard FRA 1987     

HERMEL Julien FRA 1979     

BENCHEKROUN Yahya MAR 1989     

BOCCANFUSO Jérémy FRA 1990     

STEBE Julien FRA 1980     

OUSTRY Julien FRA 1988     

OUSPENSKY Alexis FRA 1974     

FORSTER Lou FRA 1988     

SCHONWALD Cédric FRA 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 9:54.64 990

3. HEBANT Pascal FRA 1968     

CUDELOU Jérôme FRA 1973     

VADROT Antoine FRA 1991     

MANSOUR Issar FRA 1989     

HAMDI Rafik Samir ALG 1976     

CAYLA Thomas FRA 1991     

BURCKLE Gilles FRA 1959     

LE SOURD THEBAUD François FRA 1975     

BEAU Marc FRA 1960     

LE MOUEL Maxime FRA 1976 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 10:01.35 969

4. ZAMAOUI Atif MAR 1981     

SHOUSHTARI Ommide ESP 1991     

ZUANI Thomas FRA 1990     

BATAILLE Clément FRA 1990     

SIDOS Romain FRA 1987     

OLIVIE Jacques FRA 1962     

SZYDLOWSKI Julien FRA 1977     
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POTIER Bertrand FRA 1974     

CAILLET Germain FRA 1984     

DREVET Thibault FRA 1983 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 10:31.29 876

5. ZANKEL Olivier FRA 1974     

MUNN Steven FRA 1990     

FLIPO Pierre FRA 1990     

DE LA BATUT Benoît FRA 1993     

GUILLON David FRA 1989     

OUSTRY Thomas FRA 1992     

BELKHIRI Djaballah FRA 1991     

BEN HAJ Sadok FRA 1991     

MARTIN Guillaume FRA 1975     

RAVELO Eric FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 10:47.51 827

6. OLLENDORFF Marc FRA 1981     

PUAUX Jérémy FRA 1982     

RENAULT François FRA 1976     

BUISSON Sébastien FRA 1976     

MARX Pierre FRA 1980     

BERGERE Denis FRA 1969     

GEHNERT Jean Christophe FRA 1959     

SCOUARNEC Rémy FRA 1969     

REUILLON Philippe FRA 1967     

DUFEUTRELLE Guillaume FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 10:48.70 824

7. BEY Nicolas FRA 1994     

BERNARD Emmanuel FRA 1982     

CASAMATA Antoine FRA 1994     

THOMAS GERARD Yann FRA 1975     

SHOUSTARI Armin ESP 1995     

OUTREBON Thierry FRA 1954     

TOUAZI Francis FRA 1958     

VILLEMONTEIX Julien FRA 1983     

LE GRAND Mikaël FRA 1972     

BERTIN Marvin FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 11:06.98 771

8. CHAPELIER Lionel FRA 1961     

ESCOFIER Franck FRA 1978     

MARGUERITE Bastien FRA 1991     

LANASPEZE Xavier FRA 1974     

ROUGEREAU Michael FRA 1976     
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DOSSANCOURT Renaud Samuel FRA 1964     

CHOQUARD Clément FRA 1994     

BRES Paul André FRA 1959     

BOURGAU Mathieu FRA 1984     

COSTA Valentin FRA 1993 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 11:13.06 754

9. DESSALLES Quentin FRA 1982     

MORVAN Paul FRA 1993     

CHARR Alexandre FRA 1987     

BENARD Julien FRA 1989     

CHARR Nicolas FRA 1989     

DURAND Lucas FRA 1992     

LE GRAND Gwendal FRA 1975     

LAMARCHE Frédéric FRA 1979     

CONDAMINE Guy FRA 1975     

MARION Matteo FRA 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 11:14.26 751

10. DURAND Clément FRA 1990     

DURAND Hervé FRA 1952     

MAZZOCCHI Lorenzo ITA 1993     

LAUGINIE Jean François FRA 1970     

LEGENDRE Elliot FRA 1988     

ENGELICH Albert AUT 1965     

KERVENAL Pierre Yves FRA 1962     

DAVID Olivier FRA 1974     

RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993     

OLIVIE Arthur FRA 1994 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 11:18.66 738

11. REGNIER Alexandre FRA 1993     

GOURDON William FRA 1995     

LEBRETON Jérémie FRA 1993     

DUNG Adrien FRA 1994     

REGNIER Raphaël FRA 1995     

VALLEE David FRA 1993     

BARBARO Hugo FRA 1996     

VINCENT Maxime FRA 1993     

WYBIER Nathan FRA 1994     

VIARGUES Kasper FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 11:21.85 730

12. BENIC Pierre FRA 1992     

PLAZANIC Philippe FRA 1965     

MARCANTE Sebastien FRA 1990     
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VACHON Matthieu FRA 1989     

LEVI Antonin FRA 1994     

CONDIESCU Ion FRA 1943     

BOUCHER Hughes FRA 1971     

BENKHEIRA Boubakeur FRA 1992     

MORISS Nicolas FRA 1982     

BEN HAJ Sabri TUN 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 12:52.66 500

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-a.1   © Nat'2i 2004-2008

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOREAU Gaël FRA 1986     

STEBE Julien FRA 1980     

OUSTRY Julien FRA 1988     

SCHONWALD Cédric FRA 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 4:20.41 1017

2. CUDELOU Jérôme FRA 1973     

MANSOUR Issar FRA 1989     

BEAU Marc FRA 1960     

HEBANT Pascal FRA 1968 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 03 4:26.00 978

3. ANAVOISARD Samuel FRA 1978     

MOMOT Eric FRA 1976     

JACQUET Nicolas FRA 1972     

GUILLEMET Raphaël FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 02 4:27.84 965

4. PUAUX Jérémy FRA 1982     

RENAULT François FRA 1976     

SCOUARNEC Rémy FRA 1969     

DUFEUTRELLE Guillaume FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04 4:33.45 927

5. DREVET Thibault FRA 1983     

CAILLET Germain FRA 1984     

OLIVIE Jacques FRA 1962     

ZAMAOUI Atif MAR 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 03 4:34.18 922

6. LEBRETON Jérémie FRA 1993     

DUNG Adrien FRA 1994     

REGNIER Alexandre FRA 1993     
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VIARGUES Kasper FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05 4:46.59 841

7. CHAPELIER Lionel FRA 1961     

LANASPEZE Xavier FRA 1974     

ROUGEREAU Michael FRA 1976     

BOURGAU Mathieu FRA 1984 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 06 4:48.43 829

8. MORVAN Paul FRA 1993     

BENARD Julien FRA 1989     

LE GRAND Gwendal FRA 1975     

CHARR Alexandre FRA 1987 NEPTUNE CLUB FRANCE 04 4:56.22 781

9. FLIPO Pierre FRA 1990     

BELKHIRI Djaballah FRA 1991     

BEN HAJ Sadok FRA 1991     

ZANKEL Olivier FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 4:59.34 762

10. CASAMATA Antoine FRA 1994     

LE GRAND Mikaël FRA 1972     

OUTREBON Thierry FRA 1954     

BERNARD Emmanuel FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 06 5:02.48 743

11. KERVENAL Pierre Yves FRA 1962     

RANDON DE GROLIER Gaspard FRA 1993     

LEGENDRE Elliot FRA 1988     

DAVID Olivier FRA 1974 NEPTUNE CLUB FRANCE 05 5:15.85 665

12. BEN HAJ Sabri TUN 1993     

PLAZANIC Philippe FRA 1965     

CONDIESCU Ion FRA 1943     

BENIC Pierre FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 6:25.02 330

Programme de la Compétition
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